



Bolig Falbeparken Randers ApS

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 37650234

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Christian Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bolig Falbeparken Randers ApS

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 37650234

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ib Koch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og drive ejendommen beliggende Mønstervej 2-44, 8920 Randers NV samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.456 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.067.879	149.412
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	27.500
Personaleomkostninger	1	0	5.250
Driftsresultat		2.067.879	182.162
Andre finansielle indtægter		15.836	12.987
Andre finansielle omkostninger	2	(217.550)	(849.989)
Resultat før skat		1.866.165	(654.840)
Skat af årets resultat	3	(410.603)	23.458
Årets resultat		1.455.562	(631.382)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		455.562	(631.382)
Resultatdisponering		1.455.562	(631.382)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		47.240.000	47.240.000
Materielle aktiver	4	47.240.000	47.240.000
Anlægsaktiver		47.240.000	47.240.000
Andre tilgodehavender		0	318
Periodeafgrænsningsposter		6.250	19.447
Tilgodehavender		6.250	19.765
Likvide beholdninger		1.060.543	689.511
Omsætningsaktiver		1.066.793	709.276
Aktiver		48.306.793	47.949.276

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		7.200.000	7.200.000
Overført overskud eller underskud		294.839	(160.723)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		8.494.839	7.039.277
Udskudt skat		1.885.000	1.850.000
Hensatte forpligtelser		1.885.000	1.850.000
Gæld til realkreditinstitutter		36.143.636	36.811.034
Langfristede gældsforpligtelser	5	36.143.636	36.811.034
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	675.705	677.977
Deposita		614.603	567.557
Modtagne forudbetalinger fra kunder		195.368	189.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.690	688.032
Skyldig skat		38.316	62.713
Anden gæld		77.636	44.700
Periodeafgrænsningsposter		0	18.800
Kortfristede gældsforpligtelser		1.783.318	2.248.965
Gældsforpligtelser		37.926.954	39.059.999
Passiver		48.306.793	47.949.276
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	7.200.000	(160.723)	0	7.039.277
Årets resultat	0	455.562	1.000.000	1.455.562
Egenkapital ultimo	7.200.000	294.839	1.000.000	8.494.839

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	(5.250)
	0	(5.250)

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	39.808
Renteomkostninger i øvrigt	217.550	810.181
	217.550	849.989

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	375.603	62.713
Ændring af udskudt skat	35.000	23.179
Refusion i sambeskatning	0	(109.350)
	410.603	(23.458)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	39.408.955
Kostpris ultimo	39.408.955
Dagsværdireguleringer primo	7.831.045
Dagsværdireguleringer ultimo	7.831.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.240.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,63% pr. 31.12.2021 mod 4,75% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4,5 mio. kr. Hertil vil en formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point forøge den samlede dagsværdi med 5,6 mio. kr.

Forrentning af kontante deposita og forudbetalt leje på 810 t.kr. indgår i værdiopgørelsen og tillægges ejendomsværdien krone for krone. I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 2.149 t.kr. Det lejebærende areal på ejendommen udgør 2.278 m², der består af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Randers.

Lejemålene er boligudlejning, hvor lejere kan opsigte lejemålene med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	675.705	677.977	36.143.636	33.677.022
	675.705	677.977	36.143.636	33.677.022

6 Eventualforpligtelser

Selskabet skal i henhold til selskabsskattelovens bestemmelser indgå i en dansk sambeskatning med Passat Investor IV ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme i form af tinglyste realkreditpantebreve på i alt 37.720 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 47.240 t.kr.
